B

5/2 P

- Serv. Determinzzioni Dirigenziali
0 Trastiessa: Sedn Gy St
ST L Ko
i 08003
o 7 _ H Resp. dél sénizio

L'lsthutiore Amminispative

. o . (31, S¢zibanty

. L 7 . W M

JNESED |
CITTA DI RAGUSA

SEGRETERIA GENERALE

DETERMINAZIONE DIRIGENZMLE

- | Annotata al Registro Generale OGGETTO: Costituzione Ufficio “Cittadinanza europea e
in data _;L FEB 2007 Internazionalizzazione dell’Ente”.

« 021F
- (Ncove/seg
Data 26-1-0%

'DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

IMP.

BIL. CAP.
. FUNZ. INTERV.
IL RAGIONIERE
L’anno duémﬂa AN , 1l g\iomo ek iaen . del mese di QQ»VLL&«E o

nell’ufficio della Segreteria Generale, il Segretario generale Dr. @a'spare Nicotri,

ha adottato la seguente determinazione:



Premesso che con deliberazione n. 279 del 27 luglio 2006 la Giunta Municipale ha modificato
parzialmente il modello organizzativo approvato con precedente deliberazione di G.M. n. 1048 del 2-
10-2001, istituendo, fra Paltro, I'ufficio per la “ Cittadinanza europea e internazionalizzazione
dell’ente™ al fine di garantire una ripartizione delle competenze dei Dirigenti e del Segretario Generale
pit coerente con gli obiettivi del programma della nuova Amministrazione;

Aﬁeso che il suddetto Ufficio ¢ stato posto dalla G.M. sotto la direzione del Segretario Generale,
collaborato dal Dirigente del I Settore, mantenendo inalterata la dotazione organica complessiva

vigente e la relativa spesa;

Rilevato che per la funzionalita della predetta struttura occorre dotarla di risorse, umane e strumentali,
da individuare presso lo stesso Settore;

Vista la disposizione n. 1003 del 7 settembre 2006 con cui il Dirigente del 1 Settore ha ritenuto di
avvalersi, fermo restando 1 compiti gia attribuiti, di personale con specifica conoscenza delle lingue
" straniere, individuando per tali esigenze la dr.ssa Antoci Maria, cat. D\1, istruttore direttivo

amministrative, contrattista, part-time;

Ritenuto di dovere provvedere in merito alla assegnazione di una ulteriore unita di personale, per le
occorrenze funzionali del costituendo ufficio-europa, individuando nella dr.ssa Scalone M.Rosaria,
capo Servizio amministralivo, Cat. d\6, la professionalitd che pud dare un significativo apporto
organizzativo alla operativita della suddetta struttura ;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art.53 del regolamento di organizzazione degli uffici e
dei servizi;

DETERMINA

1. P'ufficio denominato “Cittadinanza europea e internazionalizzazione dell’ente”, istituito con
delibera di G.Ma. 279 del 27-7-06, sotto la Direzione del Segretario Generale ha il
seguente organigramma iniziale: - Direttore : Segretario Generale, dr. G. Nicotri,
collaborato dal Dirigente Settore AA. GG., dr. F. Lumiera, e coadiuvato dalle unita di
personale in atto in servizio presso il 67 servizio del I Settore: dr. M.R.Scalone - funzionario
c.s., cat. D\6 e dr. Maria Antoci — istr. direttivo, cat. D\1.

2. Dare atto che la presente non impegna spesa.

Da trasmettersi d’ufficio a: Segreteria Generale — Settore AA.GG. — Settore Persgrale
RisieT

'ﬁDiﬁg-M et I° 5 cttore




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI |

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
‘dell’art.151, 4° comma, del TUEL di cui al D.L.vo 18 agosto 2000 n. 267.

Ragusa

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Tl sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo,
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal __[$ -0 2 0 %¢ al 2{-02- 9% |

Ragusa__ g -02-9¢C

Ragusa 2 ¢- Q?» o4
IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire amministrativo.
Ragusa / v

b Y



